9
(4 4\
tj CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  O 3 /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja feita a reforma do prédio onde está
localizado o PSF de Farias.

Justificativa:

A presente indicação se faz tendo em vista as condições precárias do imóvel
que está com portas e janelas quebradas, paredes esburacadas, muro
quebrado dentre outras avarias.

Laércio Alves de Lima
Vereador

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, n32 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870